

# 投 标 总 价

投 标 人：贵州地质工程勘察设计院有限公司  
(单位盖章)

2024年06月20日

# 投标总价

招 标 人：贵阳市云岩区自然资源局

工程名称：贵阳市云岩区黔灵镇改茶村改茶寨组崩塌(危岩体)地质灾害治理工程

投标总价(小写)：3620980.10

(大写)：叁佰陆拾贰万零玖佰捌拾元壹角

投 标 人：贵州地质工程勘察设计研究院有限公司

(单位盖章)

法定代表人

或其授权人：宋小庆

(签字或盖章)

编 制 人：颜敏锋

(造价人员签字盖专用章)

时 间：2024年06月20日

# 建设项目投标报价汇总表

工程名称：贵阳市云岩区黔灵镇改茶村改茶寨组崩塌(危岩体)地质灾害治理工程

序号	单项工程名称	金额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	贵阳市云岩区黔灵镇改茶村改茶寨组崩塌(危岩体)地质灾害治理工程	3620980.1		136877.11	339333.25
合计		3620980.1		136877.11	339333.25

# 单项工程投标报价汇总表

工程名称：贵阳市云岩区黔灵镇改茶村改茶寨组崩塌(危岩体)地质灾害治理工程

序号	单位工程名称	金额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	贵阳市云岩区黔灵镇改茶村改茶寨组崩塌(危岩体)地质灾害治理工程	3620980.1		136877.11	339333.25
合计		3620980.1		136877.11	339333.25

# 评审材料设备

工程名称：贵阳市云岩区黔灵镇改茶村改茶寨组崩塌(危岩体)地质灾害治理工程

# 评审项目工程量清单与计价表

工程名称：贵阳市云岩区黔灵镇改茶村改茶寨组崩塌(危岩体)地质灾害治理工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	单价	最高限价
合计							

# 单位工程投标报价汇总表

工程名称：贵阳市云岩区黔灵镇改茶村改茶寨组崩塌(危岩体)地质灾害治理工程

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程费	2809445.78	
1.1	人工费	950438.64	
1.2	材料费(含未计价材)	1213252.92	
1.3	机械使用费	268126.3	
1.4	企业管理费	187743.42	
1.5	利润	189884.51	
2	措施项目费	173221.06	
2.1	单价措施项目费	9559.5	
2.2	总价措施项目费	163661.56	
2.2.1	安全文明施工费	136877.11	
3	其他项目费		
3.1	暂列金额		
3.2	专业工程暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
4	规费	339333.25	
5	税前工程造价	3322000.09	
6	增值税	298980.01	
投标报价合计=1+2+3+4+5+6		3620980.1	

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：贵阳市云岩区黔灵镇改茶村改茶寨组崩塌(危岩体)地质灾害治理工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		危岩体清除工程						
1	010102001001	I区危岩体削方	1. 岩石类别:硬质岩 2. 弃碴运距:投标人自行考虑	m3	46	285.52	13133.92	
2	010102001002	III区危岩体清方	1. 岩石类别:硬质岩 2. 弃碴运距:投标人自行考虑	m3	147.41	285.52	42088.5	
3	010607004001	安全防护网	1. 材料品种、规格:底部平距距坡脚30m,网高12m,GPS2型柔性网 2. 转运:投标人自行考虑	m2	350	203.91	71368.5	
4	010202007001	锚杆入岩	1. 杆体材料品种、规格、数量:全入岩,硬质岩,成孔90mm,M30水泥砂浆灌注。	m	100	102.16	10216	
5	010202007002	锚杆制安	1. 杆体材料品种、规格、数量:1HRB400C25.	m	100	19.36	1936	
		分部小计					138742.92	
		开裂土体清除工程						
6	010102001003	土石方开挖	1. 弃碴运距:四类土,人工开挖,运距投标人自行考虑	m3	600	69.58	41748	
7	010607004002	安全防护网	1. 材料品种、规格:GPS2型	m2	800	189.72	151776	
8	010202007003	锚杆入岩	1. 杆体材料品种、规格、数量:全入岩,硬质岩,成孔90mm,M30水泥砂浆灌注。	m	200	102.16	20432	
9	010202007004	锚杆制安	1. 杆体材料品种、规格、数量:1HRB400C25.	m	200	19.36	3872	
		分部小计					217828	
		锚杆工程						
10	010202007005	锚杆入岩	1. 杆体材料品种、规格、数量:1HRB400C32,全粘结,全入岩,成孔110mm,M30水泥砂浆灌注。	m	369	132.13	48755.97	
11	010202007006	锚杆制安	1. 杆体材料品种、规格、数量:1HRB400C32.	m	369	31.51	11627.19	
		分部小计					60383.16	
		挂网喷浆						
12	010202007007	锚杆入岩	1. 杆体材料品种、规格、数量:1HRB400C32,全粘结,全入岩,成孔110mm,M30水泥砂浆灌注	m	3567	132.13	471307.71	
13	010202007008	锚杆制安	1. 杆体材料品种、规格、数量:1HRB400C32.	m	3567	31.51	112396.17	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
14	010202009001	喷射混凝土、水泥砂浆	1. 厚度:C25, 厚150mm	m2	2774	134.75	373796.5	
15	010515001001	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:HPB300 $\phi$ 8	t	21.39	7498.24	160387.35	
16	010902004001	泄水管	1. 品种、规格:PVC管 $\phi$ 100	m	400	36	14400	
		分部小计					1132287.73	
		<b>主动防护网</b>						
17	010607004003	I主动防护网	1. 材料品种、规格:GPS2型柔性网, 内铺钢丝格栅网, 网高30m.	m2	820	239.4	196308	
18	010607004004	II段主动防护网	1. 材料品种、规格:GPS2型柔性网, 内铺钢丝格栅网, 网平均高度30m.	m2	700	239.4	167580	
		分部小计					363888	
		<b>被动防护网工程</b>						
19	010607004005	被动防护网	1. 材料品种、规格:详见设计图 2. 边框及立柱型钢品种、规格:RXI-150型	m2	400	489.66	195864	
20	010101003001	挖沟槽土方	1. 土壤类别:三四类土	m3	3.9	93.31	363.91	
21	021002034001	锚墩	1. 构件名称:C25自拌混凝土	m3	3.9	794.17	3097.26	
		分部小计					199325.17	
		<b>脚手架工程</b>						
22	011701002001	I区脚手架工程	1. 搭设方式:落地、双排钢管脚手架 2. 搭设高度: $20m \leq h \leq 30m$ 、落地双排	m2	900	24.02	21618	
23	011701002002	III区脚手架工程	1. 搭设方式:落地、双排钢管脚手架 2. 搭设高度: $20m \leq h \leq 30m$ 、落地双排	m2	900	24.02	21618	
24	011701002003	III区脚手架工程	1. 搭设方式:落地、双排钢管脚手架 2. 搭设高度: $30m \leq h \leq 40m$ 、落地双排	m2	2150	47.26	101609	
25	011701002004	III区脚手架工程	1. 搭设方式:落地、双排钢管脚手架 2. 搭设高度: $40m \leq h \leq 50m$ 、落地双排	m2	4000	48.53	194120	
26	010202007009	锚杆入岩(连墙锚杆)	1. 杆体材料品种、规格、数量:全入岩, 硬质岩, 成孔90mm, M30水泥砂浆灌注。	m	1650	102.16	168564	
27	010202007010	锚杆制安(连墙件)	1. 杆体材料品种、规格、数量:1HRB400C25.	m	1650	19.36	31944	
		分部小计					539473	
		<b>监测工程</b>						

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
28	01B005	监测点	1. 规格参数:根据现场情况综合考虑,并满足设计及规范要求	个	5	975.76	4878.8	
29	01B006	施工期监测	1. 规格参数:根据2002工程勘察设计收费标准综合考虑	次	300	257.76	77328	
		分部小计					82206.8	
		材料人工转运费(本地地质灾害治理项目,材料不能用汽车直接运达施工现场,所有材料必须进行二次或多次搬运所发生的费用,另行计算)						
30	010607004006	安全防护网转运费	1. 材料品种、规格:底部平距距坡脚30m,网高12m, GPS2型柔性网 2. 转运:投标人自行考虑	m2	350	4.57	1599.5	
31	010607004007	主动防护网转运费	1. 材料品种、规格:GPS2型柔性网,内铺钢丝格栅网,网高30m 2. 转运:投标人自行考虑	m2	1520	4.57	6946.4	
32	010607004008	被动防护网转运费	1. 材料品种、规格:详见设计图 2. 转运:投标人自行考虑 3. 边框及立柱型钢品种、规格:RXI-150型	m2	400	5.34	2136	
33	010202007011	连墙件转运费	1. 杆体材料品种、规格、数量:1HRB400C25,全粘结,全入岩,成孔90mm, M30 2. 转运:投标人自行考虑	t	6.32	434.57	2746.48	
34	010202007012	锚杆转运费	1. 杆体材料品种、规格、数量:1HRB400C32,全粘结,全入岩,成孔90mm, M30 2. 转运:投标人自行考虑	t	23.32	434.57	10134.17	
35	010515001002	挂网钢筋转运费	1. 钢筋种类、规格:HPB300 φ8 2. 转运:投标人自行考虑	t	21.39	434.57	9295.45	
36	011701002005	脚手架转运费	1. 转运:投标人自行考虑	m2	7950	5.34	42453	
		分部小计					75311	
		技术措施						
1	011705001001	大型机械设备进出场及安拆	1. 机械设备规格型号:履带式挖掘机≤1m3	台次	2	4779.75	9559.5	
		分部小计					9559.5	
合计							2819005.28	

# 综合单价分析表

工程名称：贵阳市云岩区黔灵镇改茶村改茶寨组崩塌(危岩体)地质灾害治理工程

项目编码		010102001001		项目名称		I区危岩体削方		计量单位	m3	工程量	46
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
D1-239	边坡清理坡面排石硬质岩	m3	1	150.04			65.61	150.04			65.61
D1-238	边坡清理坡面排石软质岩	m3	0.03	60.15			26.32	1.8			0.79
A1-73	人工运石渣 运距≤20m	100m3	0.01	2182.75			216.94	21.83			2.17
A1-98+[A1-99]*17	自卸汽车运石方(载重≤8t) 运距≤18km	100m3	0.01	19.82	4.31	4292.49	12.61	0.2	0.04	42.92	0.12
人工单价		小计						173.87	0.04	42.92	68.69
80元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								285.52			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	水					m3	0.012	3.59	0.04		
	其他材料费							--		--	
	材料费小计							--	0.04	--	

项目编码		010102001002		项目名称		III区危岩体清方		计量单位	m3	工程量	147.41
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
D1-239	边坡清理坡面排石硬质岩	m3	1	150.04			65.61	150.04			65.61
D1-238	边坡清理坡面排石软质岩	m3	0.03	60.15			26.32	1.8			0.79
A1-73	人工运石渣 运距≤20m	100m3	0.01	2182.75			216.94	21.83			2.17
A1-98+[A1-99]*17	自卸汽车运石方(载重≤8t) 运距≤18km	100m3	0.01	19.82	4.31	4292.49	12.61	0.2	0.04	42.92	0.12
人工单价		小计						173.87	0.04	42.92	68.69
80元/工日		未计价材料费									

清单项目综合单价				285.52				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号		单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	水		m3	0.012	3.59	0.04		
	其他材料费				--		--	
	材料费小计				--	0.04	--	

项目编码		010607004001		项目名称		安全防护网		计量单位	m2	工程量	350
清单综合单价组成明细											
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费和 利润
C7-1-109+[C7-1-110]*6	防飞散网 钢丝网 高12m以 内	100m2	0.01	3375.91	14962.71		1342.16	33.76	149.63		13.42
C7-1-110	防飞散网 钢丝网 每增1m	100m2	0.01	494.04	19.38		196.42	4.94	0.19		1.97
人工单价		小计						38.7	149.82		15.39
120元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								203.91			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	GPS2型柔性网安全防护网					m2	1.05	141.21	148.27		
	其他材料费							--	1.55	--	
	材料费小计							--	149.82	--	

项目编码		010202007001		项目名称		锚杆入岩		计量单位	m	工程量	100
清单综合单价组成明细											
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费和 利润
A2-79	岩层锚杆 (锚索) 机械钻孔、灌浆 孔径 ≤100mm	10m	0.1	484.2	55.67	230.47	218.88	48.42	5.57	23.05	21.89
人工单价		小计						48.42	5.57	23.05	21.89
120元/工日		未计价材料费						3.23			
清单项目综合单价								102.16			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	灌注砂浆M30 (P.O) 42.5					m3	0.0087	371.1	3.23		
	速凝增强剂					kg	0.1908	2.97	0.57		
	高压胶管（注浆用）φ50					m	0.015	12.81	0.19		

	塑料软管 φ16	m	0.35	1.65	0.58		
	水	m3	0.2314	3.59	0.83		
	其他材料费			--	3.4	--	
	材料费小计			--	8.8	--	

项目编码		010202007002		项目名称		锚杆制安		计量单位	m	工程量	100
清单综合单价组成明细											
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费和 利润
A2-85	钢筋锚杆 (土钉) 制作、 安装	10t	0.00039	4665.09	347.65	4754.71	2108.74	1.82	0.14	1.85	0.82
A5- 235+[A5- 236]*24	载重汽车 运输 ≤25km	10t	0.00039	91.6		705.31	41.41	0.04		0.28	0.02
人工单价		小计						1.86	0.14	2.13	0.84
120元/工日		未计价材料费						14.39			
清单项目综合单价								19.36			
材料 费明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	螺纹钢综合					t	0.003998	3601	14.4		
	镀锌低碳钢丝22# φ0.71					kg	0.008502	5.03	0.04		
	低合金钢焊条E43系列					kg	0.0156	5.95	0.09		
	其他材料费							--		--	
	材料费小计							--	14.53	--	

项目编码		010102001003		项目名称		土石方开挖		计量单位	m3	工程量	600
清单综合单价组成明细											
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费和 利润
A1-2	人工挖一般土方 三、四类土	100m3	0.01	2646.29			263.01	26.46			2.63
A1-1	人工挖一般土方 一、二类土	100m3	0.0003	1597.99			158.83	0.48			0.04
A1-19	人工运土方 运距 ≤20m	100m3	0.01	1425.69			141.7	14.26			1.41
A1-53+[A1-54]*17	自卸汽车运土方 (载重≤8t) 运距≤18km	100m3	0.01	19.82	4.31	2394.17	12.61	0.2	0.04	23.94	0.12
人工单价		小计						41.4	0.04	23.94	4.2

80元/工日		未计价材料费						
清单项目综合单价				69.58				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号		单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	水		m3	0.012	3.59	0.04		
	其他材料费				--		--	
	材料费小计				--	0.04	--	

项目编码		010607004002		项目名称		安全防护网		计量单位	m2	工程量	800
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
C7-1-110	防飞散网 钢丝网 每增1m	100m2	0.01	494.04	19.38		196.42	4.94	0.19		1.97
C7-1-109+[C7-1-110]*4	防飞散网 钢丝网 高10m以内	100m2	0.01	2387.84	14923.95		949.33	23.88	149.24		9.5
人工单价		小计						28.82	149.43		11.47
119.98元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								189.72			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	GPS2型柔性网安全防护网					m2	1.05	141.21	148.27		
	其他材料费							--	1.16	--	
	材料费小计							--	149.43	--	

项目编码		010202007003		项目名称		锚杆入岩		计量单位	m	工程量	200
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
A2-79	岩层锚杆（锚索）机械钻孔、灌浆孔径≤100mm	10m	0.1	484.2	55.67	230.47	218.88	48.42	5.57	23.05	21.89
人工单价		小计						48.42	5.57	23.05	21.89
120元/工日		未计价材料费						3.23			
清单项目综合单价								102.16			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	灌注砂浆M30（P.O）42.5					m3	0.0087	371.1	3.23		
	速凝增强剂					kg	0.1908	2.97	0.57		

	高压胶管（注浆用）φ50	m	0.015	12.81	0.19		
	塑料软管φ16	m	0.35	1.65	0.58		
	水	m3	0.2314	3.59	0.83		
	其他材料费			--	3.4	--	
	材料费小计			--	8.8	--	

项目编码		010202007004		项目名称		锚杆制安		计量单位	m	工程量	200
清单综合单价组成明细											
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费和 利润
A2-85	钢筋锚杆 (土钉) 制作、 安装	10t	0.00039	4665.09	347.65	4754.71	2108.74	1.82	0.14	1.85	0.82
A5- 235+[A5- 236]*24	载重汽车 运输 ≤25km	10t	0.00039	91.6		705.31	41.41	0.04		0.28	0.02
人工单价		小计						1.86	0.14	2.13	0.84
120元/工日		未计价材料费						14.39			
清单项目综合单价								19.36			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	螺纹钢综合					t	0.003998	3601	14.4		
	镀锌低碳钢丝22# φ0.71					kg	0.008502	5.03	0.04		
	低合金钢焊条E43系列					kg	0.0156	5.95	0.09		
	其他材料费							--		--	
	材料费小计							--	14.53	--	

项目编码		010202007005		项目名称		锚杆入岩		计量单位	m	工程量	369
清单综合单价组成明细											
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费和 利润
A2-80	岩层锚杆 (锚索) 机械钻 孔、灌浆 孔径 ≤150mm	10m	0.1	582.32	71.46	331.86	263.23	58.23	7.15	33.19	26.32
人工单价		小计						58.23	7.15	33.19	26.32
119.99元/工日		未计价材料费						7.24			
清单项目综合单价								132.13			
材料 费明	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	灌注砂浆M30（P.O）42.5					m3	0.0195	371.1	7.24		

细	速凝增强剂	kg	0.5303	2.97	1.57		
	高压胶管（注浆用）φ50	m	0.015	12.81	0.19		
	塑料软管φ16	m	0.35	1.65	0.58		
	水	m3	0.0352	3.59	0.13		
	其他材料费			--	4.68	--	
	材料费小计			--	14.39	--	

项目编码		010202007006		项目名称		锚杆制安		计量单位	m	工程量	369
清单综合单价组成明细											
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费和 利润
A2-85	钢筋锚杆 (土钉) 制作、 安装	10t	0.000635	4665.09	347.65	4754.71	2108.74	2.96	0.22	3.02	1.34
A5- 235+[A5- 236]*24	载重汽车 运输 ≤25km	10t	0.000635	91.6		705.31	41.41	0.06		0.45	0.02
人工单价		小计						3.02	0.22	3.47	1.36
119.84元/工日		未计价材料费						23.44			
清单项目综合单价								31.51			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	螺纹钢综合					t	0.006509	3601	23.44		
	镀锌低碳钢丝22# φ0.71					kg	0.013843	5.03	0.07		
	低合金钢焊条E43系列					kg	0.0254	5.95	0.15		
	其他材料费							--		--	
	材料费小计							--	23.66	--	

项目编码		010202007007		项目名称		锚杆入岩		计量单位	m	工程量	3567
清单综合单价组成明细											
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费和 利润
A2-80	岩层锚杆 (锚索) 机械钻孔、灌浆 孔径 ≤150mm	10m	0.1	582.32	71.46	331.86	263.23	58.23	7.15	33.19	26.32
人工单价		小计						58.23	7.15	33.19	26.32
119.99元/工日		未计价材料费						7.24			
清单项目综合单价								132.13			
材料	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)

费 明 细	灌注砂浆M30（P.O）42.5	m3	0.0195	371.1	7.24		
	速凝增强剂	kg	0.5303	2.97	1.57		
	高压胶管（注浆用）φ50	m	0.015	12.81	0.19		
	塑料软管φ16	m	0.35	1.65	0.58		
	水	m3	0.0352	3.59	0.13		
	其他材料费			--	4.68	--	
	材料费小计			--	14.39	--	

项目编码		010202007008		项目名称		锚杆制安		计量单位	m	工程量	3567
清单综合单价组成明细											
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费和 利润
A2-85	钢筋锚杆 (土钉) 制作、 安装	10t	0.000635	4665.09	347.65	4754.71	2108.74	2.96	0.22	3.02	1.34
A5- 235+[A5- 236]*24	载重汽车 运输 ≤25km	10t	0.000635	91.6		705.31	41.41	0.06		0.45	0.02
人工单价		小计						3.02	0.22	3.47	1.36
119.84元/工日		未计价材料费						23.44			
清单项目综合单价								31.51			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	螺纹钢综合					t	0.006509	3601	23.44		
	镀锌低碳钢丝22# φ0.71					kg	0.013843	5.03	0.07		
	低合金钢焊条E43系列					kg	0.0254	5.95	0.15		
	其他材料费							--		--	
	材料费小计							--	23.66	--	

项目编码		010202009001		项目名称		喷射混凝土、水泥砂浆		计量单位	m2	工程量	2774
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
A2-90+[A2-92]*5	喷射混凝土护坡网喷厚100mm	100m2	0.01	3486.95	272.27	1159.19	1576.19	34.87	2.72	11.59	15.76
A2-92	喷射混凝土护坡每增加10mm网喷	100m2	0.01	243.82	20.7	89.91	110.22	2.44	0.21	0.9	1.1

A2-92	喷射混凝土护坡 每增加10mm 网喷	100m2	0.01	243.82	20.7	89.91	110.22	2.44	0.21	0.9	1.1
A2-92	喷射混凝土护坡 每增加10mm 网喷	100m2	0.01	243.82	20.7	89.91	110.22	2.44	0.21	0.9	1.1
A2-92	喷射混凝土护坡 每增加10mm 网喷	100m2	0.01	243.82	20.7	89.91	110.22	2.44	0.21	0.9	1.1
人工单价		小计						44.63	3.56	15.19	20.16
120.01元/工日		未计价材料费						51.21			
清单项目综合单价								134.75			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	预拌混凝土C25					m3	0.188	272.303	51.19		
	速凝增强剂					kg	0.01	2.97	0.03		
	橡胶软管（压缩空气用）φ50					m	0.0784	24.24	1.9		
	水					m3	0.4514	3.59	1.62		
	其他材料费							--	0.03	--	
	材料费小计							--	54.77	--	

项目编码		010515001001		项目名称		现浇构件钢筋		计量单位	t	工程量	21.39
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
A5-235+[A5-236]*24	载重汽车运输≤25km	10t	0.1	91.6		705.31	41.41	9.16		70.53	4.14
A5-156备注1	钢筋HPB300直径(mm)≤10	t	1	2510.8	44.82	50.82	1134.95	2510.8	44.82	50.82	1134.95
人工单价		小计						2519.96	44.82	121.35	1139.09
120元/工日		未计价材料费						3673.02			
清单项目综合单价								7498.24			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	圆钢HPB300 φ 10以内					t	1.02	3601	3673.02		
	镀锌低碳钢丝22# φ 0.71					kg	8.91	5.03	44.82		
	其他材料费							--		--	
	材料费小计							--	3717.84	--	

项目编码		010902004001		项目名称		泄水管		计量单位		m		工程量		400	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
A2-93	泄水孔	10m	0.1	126.71	5.51	23.28	57.29	12.67	0.55	2.33	5.73				
人工单价		小计						12.67	0.55	2.33	5.73				
119.98元/工日		未计价材料费						14.72							
清单项目综合单价								36							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	承插塑料排水管DN100					m	1.01	14.57	14.72						
	合金钢钻头					个	0.025	17.46	0.44						
	水					m3	0.0318	3.59	0.11						
	其他材料费							--		--					
	材料费小计							--	15.27	--					

项目编码		010607004003		项目名称		I主动防护网		计量单位		m2		工程量		820	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
C7-1-110	防飞散网 钢丝网 每增1m	100m2	0.01	494.04	19.38		196.42	4.94	0.19					1.97	
C7-1-109+[C7-1-110]*11	防飞散网 钢丝网 高17m以内	100m2	0.01	5846.09	15059.61		2324.23	58.46	150.6					23.24	
人工单价		小计						63.4	150.79					25.21	
120.01元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								239.4							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	GPS2型柔性网安全防护网					m2	1.05	141.21	148.27						
	其他材料费							--	2.52	--					
	材料费小计							--	150.79	--					

项目编码		010607004004		项目名称		II段主动防护网		计量单位		m2		工程量		700	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				

C7-1-110	防飞散网 钢丝网 每增1m	100m2	0.01	494.04	19.38		196.42	4.94	0.19		1.97
C7-1-109+[C7-1-110]*11	防飞散网 钢丝网 高17m以内	100m2	0.01	5846.09	15059.61		2324.23	58.46	150.6		23.24
人工单价		小计						63.4	150.79		25.21
120.01元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								239.4			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)	
	GPS2型柔性网安全防护网				m2	1.05	141.21	148.27			
	其他材料费						--	2.52	--		
	材料费小计						--	150.79	--		

项目编码		010607004005		项目名称		被动防护网		计量单位	m2	工程量	400
清单综合单价组成明细											
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费和 利润
D00001	被动防护网	m2	1		489.66				489.66		
人工单价		小计							489.66		
		未计价材料费									
清单项目综合单价								489.66			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	被动防护网					m2	1	489.66	489.66		
	其他材料费							--		--	
	材料费小计							--	489.66	--	

项目编码		010101003001		项目名称		挖沟槽土方		计量单位	m3	工程量	3.9
清单综合单价组成明细											
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费和 利润
A1-9	人工挖沟槽、基坑 深度≤2m 三、四类土 沟槽宽≤3m或 基坑底面积≤20m2	100m3	0.01	4790.54		8.7	476.13	47.91		0.09	4.77

A1-3	人工挖沟槽、基坑深度≤2m一、二类土 沟槽宽≤3m或基坑底面积≤20m2	100m3	0.000205	2481.61		8.7	246.65	0.51			0.06
A1-19	人工运土方 运距≤20m	100m3	0.01	1425.69			141.7	14.26			1.41
A1-53+[A1-54]*17	自卸汽车运土方(载重≤8t) 运距≤18km	100m3	0.01	19.82	4.31	2394.17	12.61	0.2	0.04	23.94	0.12
人工单价		小计						62.88	0.04	24.03	6.36
80.01元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								93.31			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	水					m3	0.012	3.59	0.04		
	其他材料费							--		--	
	材料费小计							--	0.04	--	

项目编码		021002034001		项目名称		锚墩		计量单位	m3	工程量	3.9
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
A5-56	小型构件	10m3	0.1	1880.99	2863.71		850.25	188.1	286.37		85.02
A5-298	小型构件	100m2	0.016	3764.16	1733.1	69.16	1701.5	60.23	27.73	1.11	27.23
A5-151	现场搅拌混凝土调整费	10m3	0.1	773.53	1.36	59.19	349.65	77.35	0.14	5.92	34.97
人工单价		小计						325.68	314.24	7.03	147.22
120元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								794.17			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	塑料薄膜					m2	28.7001	0.24	6.89		
	水					m3	1.7136	3.59	6.15		
	铁件综合					kg	0.12752	3.02	0.39		
	板枋材					m3	0.007232	961.15	6.95		
	复合模板					m2	0.490064	23.93	11.73		
	木支撑					m3	0.008	915.38	7.32		
	铁钉					kg	0.0184	4.32	0.08		
	隔离剂					kg	0.16	4.65	0.74		
	塑料胶布带20mm×50m					卷	0.064	8.12	0.52		



定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费和 利润	
A17-33	外脚手架 ≤30m 双 排	100m2	0.009	1115.7	742.68	79.29	504.32	10.04	6.68	0.71	4.54	
A17-32	外脚手架 ≤20m 双 排	100m2	0.001	915.68	632.64	79.29	413.92	0.92	0.63	0.08	0.42	
人工单价		小计						10.96	7.31	0.79	4.96	
120.04元/工日		未计价材料费										
清单项目综合单价								24.02				
材料费明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)	
	钢管脚手架 φ48×3.5					kg	0.710387	2.96	2.1			
	扣件					个	0.299899	5.03	1.51			
	木脚手板					m3	0.001423	1135.08	1.62			
	底座					个	0.002288	5.49	0.01			
	镀锌低碳钢丝（综合）					kg	0.100822	5.03	0.51			
	一般用途圆钢钉					kg	0.013772	4.32	0.06			
	红丹环氧防锈漆					kg	0.072346	11.18	0.81			
	溶剂油					kg	0.006272	12.81	0.08			
	钢丝绳 φ8					kg	0.008045	7.07	0.06			
	松杂原木综合					m3	0.000029	869.62	0.03			
	垫木60×60×60					块	0.018611	0.29	0.01			
	防滑木条					m3	0.00001	915.38	0.01			
	挡脚板					m3	0.000079	1135.08	0.09			
	尼龙安全网3×6m					m2	0.198	2.2	0.44			
	其他材料费								--	-0.01	--	
	材料费小计								--	7.31	--	

项目编码		011701002003		项目名称		III区脚手架工程		计量单位	m2	工程量	2150
清单综合单价组成明细											
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费和 利润
A17-33	外脚手架 ≤30m 双 排	100m2	0.001	1115.7	742.68	79.29	504.32	1.12	0.74	0.08	0.5
A17-34	外脚手架 ≤50m 双 排	100m2	0.009	2369.88	1459.46	79.29	1071.25	21.33	13.14	0.71	9.64
人工单价		小计						22.45	13.88	0.79	10.14
120.05元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								47.26			

材料费明细	主要材料名称、规格、型号	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	钢管脚手架 $\Phi 48 \times 3.5$	kg	1.046271	2.96	3.1		
	扣件	个	0.442902	5.03	2.23		
	木脚手板	m <sup>3</sup>	0.00199	1135.08	2.26		
	底座	个	0.002344	5.49	0.01		
	镀锌低碳钢丝 (综合)	kg	0.103503	5.03	0.52		
	一般用途圆钢钉	kg	0.01393	4.32	0.06		
	红丹环氧防锈漆	kg	0.120032	11.18	1.34		
	溶剂油	kg	0.009523	12.81	0.12		
	钢丝绳 $\Phi 8$	kg	0.014595	7.07	0.1		
	松杂原木综合	m <sup>3</sup>	0.000039	869.62	0.03		
	垫木 $60 \times 60 \times 60$	块	0.019009	0.29	0.01		
	防滑木条	m <sup>3</sup>	0.000019	915.38	0.02		
	挡脚板	m <sup>3</sup>	0.000125	1135.08	0.14		
	尼龙安全网 $3 \times 6m$	m <sup>2</sup>	0.198	2.2	0.44		
	槽钢 [18#以外]	kg	0.708984	3.911	2.77		
	圆钢综合	kg	0.138285	3.911	0.54		
	扁钢综合	kg	0.027684	3.911	0.11		
	钢管 $\Phi 63$	kg	0.007749	2.96	0.02		
	顶丝	个	0.027684	0.03			
	钢丝绳 $\Phi 8$	m	0.014418	1.59	0.02		
	管卡子 (钢管用) $\Phi 20$	个	0.010296	0.32			
	花篮螺栓 $M6 \times 250$	个	0.002574	4.58	0.01		
	预拌混凝土 C20	m <sup>3</sup>	0.000045	262.33	0.01		
	钢筋 $\Phi 10$ 以内	kg	0.001026	3.601			
	其他材料费			--		--	
	材料费小计			--	13.88	--	

项目编码		011701002004		项目名称		III区脚手架工程		计量单位	m2	工程量	4000
清单综合单价组成明细											
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费和 利润
A17-33	外脚手架 ≤30m 双 排	100m2	0.0005	1115.7	742.68	79.29	504.32	0.56	0.37	0.04	0.26
A17-34	外脚手架 ≤50m 双 排	100m2	0.0095	2369.88	1459.46	79.29	1071.25	22.51	13.86	0.75	10.18
人工单价		小计						23.07	14.23	0.79	10.44
119.97元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								48.53			

材料费明细	主要材料名称、规格、型号	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	钢管脚手架Φ48×3.5	kg	1.064391	2.96	3.15		
	扣件	个	0.450571	5.03	2.27		
	木脚手板	m3	0.00202	1135.08	2.29		
	底座	个	0.002347	5.49	0.01		
	镀锌低碳钢丝（综合）	kg	0.103587	5.03	0.52		
	一般用途圆钢钉	kg	0.013935	4.32	0.06		
	红丹环氧防锈漆	kg	0.122626	11.18	1.37		
	溶剂油	kg	0.009697	12.81	0.12		
	钢丝绳Φ8	kg	0.014923	7.07	0.11		
	松杂原木综合	m3	0.00004	869.62	0.03		
	垫木60×60×60	块	0.01903	0.29	0.01		
	防滑木条	m3	0.00002	915.38	0.02		
	挡脚板	m3	0.000128	1135.08	0.15		
	尼龙安全网3×6m	m2	0.198	2.2	0.44		
	槽钢[18#以外	kg	0.748372	3.911	2.93		
	圆钢综合	kg	0.145968	3.911	0.57		
	扁钢综合	kg	0.029222	3.911	0.11		
	钢管d63	kg	0.00818	2.96	0.02		
	顶丝	个	0.029222	0.03			
	钢丝绳Φ8	m	0.015219	1.59	0.02		
	管卡子（钢管用）Φ20	个	0.010868	0.32			
	花篮螺栓M6×250	个	0.002717	4.58	0.01		
	预拌混凝土C20	m3	0.000048	262.33	0.01		
	钢筋Φ10以内	kg	0.001083	3.601			
	其他材料费			--	-0.01	--	
	材料费小计			--	14.23	--	

项目编码		010202007009		项目名称		锚杆入岩（连墙锚杆		计量单位	m	工程量	1650
清单综合单价组成明细											
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费和 利润
A2-79	岩层锚杆（锚索）机械钻孔、灌浆孔径≤100mm	10m	0.1	484.2	55.67	230.47	218.88	48.42	5.57	23.05	21.89
人工单价		小计						48.42	5.57	23.05	21.89
120元/工日		未计价材料费						3.23			
清单项目综合单价								102.16			

材料费明细	主要材料名称、规格、型号		单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	灌注砂浆M30（P.O）42.5		m3	0.0087	371.1	3.23		
	速凝增强剂		kg	0.1908	2.97	0.57		
	高压胶管（注浆用）φ50		m	0.015	12.81	0.19		
	塑料软管φ16		m	0.35	1.65	0.58		
	水		m3	0.2314	3.59	0.83		
	其他材料费				--	3.4	--	
	材料费小计				--	8.8	--	

项目编码		010202007010		项目名称		锚杆制安（连墙件）		计量单位	m	工程量	1650
清单综合单价组成明细											
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费和 利润
A2-85	钢筋锚杆 （土钉 ）制作、 安装	10t	0.00039	4665.09	347.65	4754.71	2108.74	1.82	0.14	1.85	0.82
A5- 235+[A5- 236]*24	载重汽车 运输 ≤25km	10t	0.00039	91.6		705.31	41.41	0.04		0.28	0.02
人工单价		小计						1.86	0.14	2.13	0.84
120元/工日		未计价材料费						14.39			
清单项目综合单价								19.36			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	螺纹钢综合					t	0.003998	3601	14.4		
	镀锌低碳钢丝22# φ0.71					kg	0.008502	5.03	0.04		
	低合金钢焊条E43系列					kg	0.0156	5.95	0.09		
	其他材料费							--		--	
	材料费小计							--	14.53	--	

项目编码		01B005		项目名称		监测点		计量单位	个	工程量	5
清单综合单价组成明细											
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费和 利润
D00002	监测点	个	1		975.76				975.76		
人工单价		小计							975.76		
		未计价材料费									
清单项目综合单价								975.76			
材料	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)

费用明细	监测点	个	1	975.76	975.76		
	其他材料费			--		--	
	材料费小计			--	975.76	--	

项目编码		01B006		项目名称		施工期监测		计量单位	次	工程量	300
清单综合单价组成明细											
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和 利润
D00003	施工期监测	次	1		257.76				257.76		
人工单价		小计							257.76		
		未计价材料费									
清单项目综合单价								257.76			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	施工期监测					次	1	257.76	257.76		
	其他材料费							--		--	
	材料费小计							--	257.76	--	

项目编码		010607004006		项目名称		安全防护网转运费		计量单位	m2	工程量	350
清单综合单价组成明细											
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费和 利润
00010001	一类综合 用工	工日	0.06	76.24				4.57			
人工单价		小计						4.57			
79.9元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								4.57			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	其他材料费							--		--	
	材料费小计							--		--	

项目编码		010607004007		项目名称		主动防护网转运费		计量单位		m2		工程量		1520	
清单综合单价组成明细															
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费和 利润				
00010001	一类综合 用工	工日	0.06	76.24				4.57							
人工单价		小计						4.57							

79.9元/工日		未计价材料费						
清单项目综合单价				4.57				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号		单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	其他材料费			--		--		
	材料费小计			--		--		

项目编码		010607004008		项目名称		被动防护网转运费		计量单位	m2	工程量	400
清单综合单价组成明细											
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和 利润
00010001	一类综合 用工	工日	0.07	76.24				5.34			
人工单价		小计						5.34			
80.06元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								5.34			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	其他材料费							--		--	
	材料费小计							--		--	

项目编码		010202007011		项目名称		连墙件转运费		计量单位	t	工程量	6.32
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
00010001	一类综合用工	工日	5.7	76.24				434.57			
人工单价		小计						434.57			
80元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								434.57			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	其他材料费							--		--	
	材料费小计							--		--	

项目编码		010202007012		项目名称		锚杆转运费		计量单位	t	工程量	23.32
清单综合单价组成明细											
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和 利润



定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费和 利润
A21-15	履带式挖 掘机进出 场费 ≤1m3	台次	1	1372.32	161.87	2625.23	620.33	1372.32	161.87	2625.23	620.33
人工单价		小计						1372.32	161.87	2625.23	620.33
120元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								4779.75			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	枕木					m3	0.08	1452.99	116.24		
	镀锌低碳钢丝（综合）					kg	5	5.03	25.15		
	草袋					m2	6.38	3.21	20.48		
	其他材料费							--		--	
	材料费小计							--	161.87	--	

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：贵阳市云岩区黔灵镇改茶村改茶寨组崩塌(危岩体)地质灾害治理工程

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
		组织措施			163661.56			
1	011707001001	安全文明施工费			136877.11			
1.1	01B001	环境保护费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.75	7148.87			
1.2	01B002	文明施工费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	3.35	31931.64			
1.3	01B003	安全施工费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	5.8	55284.63			
1.4	01B004	临时设施费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	4.46	42511.97			
2	011707002001	夜间和非夜间施工增加费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.77	7339.51			
3	011707004001	二次搬运费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.95	9055.24			
4	011707007001	工程及设备保护费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.43	4098.69			
5	011707005001	冬雨季施工增加费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.47	4479.96			
6	011707006001	工程定位复测费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.19	1811.05			
合计					163661.56			

# 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：贵阳市云岩区黔灵镇改茶村改茶寨组崩塌(危岩体)地质灾害治理工程

序号	项目名称	金额(元)	结算金额(元)	备注
1	暂列金额			
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
合计				

# 暂列金额明细表

工程名称：贵阳市云岩区黔灵镇改茶村改茶寨组崩塌(危岩体)地质灾害治理工程

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
合计				



# 专业工程暂估价及结算价表

工程名称：贵阳市云岩区黔灵镇改茶村改茶寨组崩塌(危岩体)地质灾害治理工程

序号	工程名称	工程内容	暂估金额(元)	结算金额(元)	差额±(元)	备注
合计						

# 计日工表

工程名称：贵阳市云岩区黔灵镇改茶村改茶寨组崩塌(危岩体)地质灾害治理工程

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价(元)	
						暂定	实际
一	人工						
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	机械						
机械小计							
四、企业管理费和利润							
总计							

# 总承包服务费计价表

工程名称：贵阳市云岩区黔灵镇改茶村改茶寨组崩塌(危岩体)地质灾害治理工程

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人发包专业工程					
2	发包人供应材料					
	合计					

# 规费、税金项目计价表

工程名称：贵阳市云岩区黔灵镇改茶村改茶寨组崩塌(危岩体)地质灾害治理工程

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
4	规费	社会保障费+住房公积金+工程排污费	339333.25		339333.25
4.1	社会保障费	养老保险费+失业保险费+医疗保险费+工伤保险费+生育保险费	283857.98		283857.98
4.1.1	养老保险费	分部分项清单人工费+单价措施清单人工费	953183.28	18.63	177578.05
4.1.2	失业保险费	分部分项清单人工费+单价措施清单人工费	953183.28	0.82	7816.1
4.1.3	医疗保险费	分部分项清单人工费+单价措施清单人工费	953183.28	8.73	83212.9
4.1.4	工伤保险费	分部分项清单人工费+单价措施清单人工费	953183.28	1.02	9722.47
4.1.5	生育保险费	分部分项清单人工费+单价措施清单人工费	953183.28	0.58	5528.46
4.2	住房公积金	分部分项清单人工费+单价措施清单人工费	953183.28	5.82	55475.27
4.3	工程排污费				
6	增值税	税前工程造价*费率	3322000.09	9	298980.01
合计					638313.26

# 发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称：贵阳市云岩区黔灵镇改茶村改茶寨组崩塌(危岩体)地质灾害治理工程

序号	材料(工程设备)名称、规格、 型号	单位	数量	单价(元)	交货方式	送达地点	备注

# 承包人提供主要材料和工程设备一览表(适用于造价信息差额调整法)

工程名称：贵阳市云岩区黔灵镇改茶村改茶寨组崩塌(危岩体)地质灾害治理工程

序号	名称、规格、型号	单位	数量	风险系数(%)	基准单价(元)	投标单价(元)	发承包人确认单价(元)	备注

# 承包人提供主要材料和工程设备一览表(适用于价格指数差额调整法)

工程名称：贵阳市云岩区黔灵镇改茶村改茶寨组崩塌(危岩体)地质灾害治理工程

序号	名称、规格、型号	变值权重B	基本价格指数F0	现行价格指数Ft	备注
	定值权重A		-	-	
	合 计	1	-	-	

# 评审材料设备表

工程名称：贵阳市云岩区黔灵镇改茶村改茶寨组崩塌(危岩体)地质灾害治理工程

材料号	名称	单位	数量	单价	合价

# 评审措施清单表

工程名称：贵阳市云岩区黔灵镇改茶村改茶寨组崩塌(危岩体)地质灾害治理工程

序号	编码	名称	项目特征	单位	数量	最高限价	投标单价